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جهان امروز نیازمند فقه اسلامی است

رئیس موسسه دایره المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت(ع) با بیان اینكه جهان امروز نیازمند فقه اسلامی است بر

جهانی شدن این فقه در سطح جهان تأكید كرد.

رئیس موسسه دایره المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت(ع) با بیان اینكه جهان امروز نیازمند فقه اسلامی است بر جهانی شدن
این فقه در سطح جهان تأكید كرد.

به گزارش شبكه اجتهاد، آیت الله سید محمود هاشمی شاهرودی ظهر سهشنبه در مراسم رونمایی از كتاب موسوعه الفقه الاسلامی
طبقا لمذهب اهل بیت(ع) كه در سالن همایش موسسه دایره المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت(ع) قم برگزار شد بیان داشت:
یكی از اهداف چنین اجلاس و گردهماییها این است كه مقدار دقت كارمان و افرادی كه در زمینه تحقیقات علمی و فقهی هستند

بیشتر واقف شویم.
وی اظهار داشت: دایره المعارف نویسی كار سنگین و بزرگی است بخصوص رشته فقه و علوم انسانی كه چندان سابقه كاری در آن
وجود ندارد و چنین كاری بصورت فردی امكان پذیر نیست و باید بصورت گروهی و جمعی صورت گیرد و همچنین چنین كاری نیازمند

دیدگاه بزرگان و علما است.
عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در خصوص كتاب موسوعه الفقه الاسلامی طبقا لمذهب اهل بیت (ع) اظهار داشت: این
كتاب در حدود 70 الی 80 صفحهای در رابطه با ادوار فقه شیعه و نقش ائمه اطهار و اهل بیت(ع) در حفظ اسلام و شریعت اسلام
است كه نه تنها در بعد اسلام و شیعه بلكه در بعد تمام مذاهب جهان تبیین شده است و فقط برای شیعه نمیباشد و همچنین یك

مقایسه در تاریخ فقه شیعه و تاریخ فقه عامه صورت گرفته است و در پایان نیز ادوار فقه شیعه بیان شده است.
وی با اشاره به اینكه یك نسخه از كتاب نزد مقام معظم رهبری برای بیان نقاط ضعف و نظر ایشان عرضه شده است،  بیان داشت:

لازم نیست تنها نقاط و نكات مثبت كارهای این چنینی بیان شود و نقطه و نكات منفی و ضعف نیز لازم است بیان و تبیین شود.
عضو فقهای شورای نگهبان اضافه كرد: این كار جای نقادی، بحث و توسعهای بیشتری دارد و معرفی این فقه و مكتب با ابعاد گوناگون

برای جهانیان، ضروری و لازم است.
وی ادامه داد: امت اسلامی در تمام جهان و در تمام بعدها از جمله علمی، سیاسی و انقلاب اسلامی درس و الگو گرفته است و مطلبی

كه همیشه دشمنان ما میگویند این است كه در جهان اسلامی تحولات عظیمی در حال رخ دادن است.
هاشمی شاهرودی اظهار داشت: به طور قطع در آینده نزدیك نیازمند صدور سایر ابعاد مكتب اهل بیت(ع)، آرمان امام راحل و

همچنین ارزشهای انقلاب در بعد فقهی و دیگر ابعاد هستیم و باید در این رابطه كارهای زیادی را انجام دهیم.
وی ادامه داد: امروزه حوزه علمیه مسئولیت و رسالت سنگینی در قبال جهان امروزی در شناساندن میراث عظیم ناب اسلامی و
محمدی(ص) دارد و همچنین در بعد فقهی بویژه اجتماعی و نظام كلان نیازمندی بسیاری در جوامع بشری وجود دارد كه این امر

خطیر توسط افراد حوزوی باید صورت گیرد.
شایان ذكر است این مراسم با سخنرانی حجت الاسلام استادی عضو جامعه مدرسین قم، حجت الاسلام رشاد رئیس پژوهشگاه

فرهنگ و اندیشه اسلامی و همچنین آیت الله صافی گلپایگانی همراه بود.
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